fami. her. **C** Quero istud officiu ad qd. cōpetat. respō deo istud officiu pōt implorari simpliciter petēdo vnū ex his que ponūtur i. hac. l. petēdo alternatiue istd aut illud. probat hoc ex respōsis positis i. hac. l. et ex pri. l. nostre. **C** Quero an iudex pōt alio mō. puidet. s. faciē do diuisione per tēpora. respōdeo sic p. nba secūdi re spōsi huius legis q. generalia sunt. ergo pōt diuidere p tēpora: ut. l. cū cōstet. de aqua quoti. et est. pro hoc. l. itē labeo. s. i. s. fami. her. **C** Quero corā quib⁹ iudicib⁹ hoc petat. **C** Respōdeo si quidē alimēta sunt relicta nō ob piā cām: ut uxori sue et nō pauperi: et tūc iudices se culares habent facere hoc: ut hic. et in spe. de fi. instru. s. nūc aliqua. s. s. nūquid iudex. Si nō alimēta sunt relicta pauperibus: tūc nō solū iudex laicus: sed epus pōt cognoscere: ut in. c. significatibus. extra de offi. de lega. et sic iudex laic⁹ exequit relicta ad pias causas: ut hic et l. liberto. s. largius. de annu. le. facit. l. hereditas. s. i. de peti. heredi. **C** Quero quid si heredes sunt di uersi fori: quia unus est clericus alter laicus. **C** Quia ista di uisio nō potest fieri nisi cōuocatis oibus heredibus: ut hic. aut ergo uocabis heredes corā iudice laico et cleri cus dicit nō debeo uenire et econuerso. **C** Idē i. laico corā epō. **C** Si dices deleget iudex secularis epō uel econ uerso nō pōt: quia mixti iperij ē ista cā. ergo et c. ut. l. i. s. s. offi. eius cui man. est iuris. Sed si dices qlibet p. se co gnoscat: nō pōt fieri ne cāe cōtinētia diuidat: ut. l. i. et. ij. s. de quib⁹ rebus ad eundē iudicē. ea. respōdeo si eēt relictū ad pias cās: et nō est dubiū q. tā ipsi laici q. de rici tūc epus est iudex. Sed ponēdo casum dubiū puto q. si simul ambo cognoscat sicut alias faciūt i. au. et si ve ro contigerit. C. de iudi. **C** Vel iudex secularis corā iudice epō cogit laicū ire et eius iurisdictionem prorogari. ar. l. i. s. de quibus rebus ad eum. iudi. eatur. **C** Item quero an istam diuisione possint facere coheredes sine iudicis auctoritate. **C** Respōdeo nō: quia est causa alimē torū. ergo de ea nō pōt pacifici sine iudice: ut. l. cū bi. i. prin. et s. cū non minus. ubi est expressum. s. de trāfac. Sed dices tu ista nō uidetur cā alimētorū: quia non pacificatur utrū alimēta debeātur uel nō sed de presta tione. **C** Veritas est q. nba. l. cū bi. dicūt alimētorū et c. unde quicqd. de alimētis tagit cā alimētorū dicit: ut ibi probatur in pluribus. s. et sic cā alimētorū est priuile giata in dilatiōe: ut. l. ij. j. de re. iur. et in appellatiōe: ut. l. h. j. de ap. reci. **C** Itē in ferijs: ut. l. ij. s. de feri. un. di co q. oēs iste cāe habent istud priuilegiū: quia sunt cāe alimētorū. **C** Ex hoc aduerte i. dispositiōib⁹ statutoz dicit statutū i. cās dānorū datorū sufficiat p. batio per sacramētū: tūc dico quicqd. illā cām quocūqz mō inci denter tangit pōt per iuramētū p. bari: ut p. batur i. d. l. cū hi. s. j. si statutū diceret in cā dānorū datorū suf ficiat probatio dāni p. iuramētū: tūc si icideret alia qd. nō posset p. bari per iuramētū: ut. l. si qñ. C. un. vi. et i. c. ul. t. ex quod me. cau. **C** Ultimo no. q. hic uidet dicit q. sufficiat si citet p. cur. cōcordat. l. meminerit. C. un. vi. et Ly. in. l. iij. C. de p. cura. et l. i. s. de li. agn. **C** Glo. iuris canonici in. c. cām. extra de dolo et contu. dicit q. tūc est citādus principalis. et: ipso nō reperto citetur procura tor. et fm hoc exponitur hic procuratoribus eoruz. i. principalibus nō reperitis. **C** Sed puto q. ad hoc ut de ueniat ad primū decretū sufficiat citatio procuratoris quo ad effectū primi decreti: nō quo ad effectū secūdi. dixi in. l. hoc amplius. et l. se. j. de dā. infec. **C** Ultimo **Dy.** inducit q. uniuersitas possit imponere collectā p. debito. **C** Pro hoc no. in. l. i. s. quibus. s. quod cuiusqz uniuers. no. et Ja. de are. in. l. iij. s. actor municipū. j. d. re. iu. **C** Hic spe. in. ti. de execu. sentētie. s. segtur. s. sed quid si uniuersitas. **C** Qualiter autē collecta debet impōi dixi i. d. s. actor municipū. **C** Itē facit q. uniuersitas pos sit cogi creare sindicū de quo est tex. in. l. iij. s. credito ribus. j. de h. deico. li. et Spec. i. ti. de smā. s. nunc vidē dum. s. quid si uniuersitas.